
Zarządzenie Nr BF.0050. 150.2020.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 28 sierpnia 2020r.  

 

w sprawie   zmian w budżecie na 2020 rok.  

 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 – z póżn. zm. )  

 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W budżecie na 2020 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 136.908,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 372.923,00 zł., zmniejszam wydatki  budżetowe 

o kwotę 236.015,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXIII/115/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

12.12.2019r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2020 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 9 do Uchwały nr XXIII/115/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

12.12.2019r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2020 rok  - 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  77.704.985,21 zł. -  z tego: 

1) dochody bieżące     w wysokości    74.467.704,07 zł., 

2) dochody majątkowe    w wysokości      3.237.281,14 zł., 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  76.254.985,21 zł.  -  z tego: 

1) wydatki bieżące     w wysokości    73.373.861,07 zł., 

2) wydatki majątkowe      w wysokości       2.881.124,14 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020                     

i podlega ogłoszeniu.                                                                                         

 
 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 27 056,00

0,00 0,00

75056 0,00 27 056,00

0,00 0,00

0,00 27 056,00

854 0,00 61 915,00

0,00 0,00

85415 0,00 61 915,00

0,00 0,00

0,00 61 915,00

855 0,00 47 937,00

0,00 0,00

85513 0,00 47 937,00

0,00 0,00

Strona 1 z 2

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

106 244,00 154 181,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 22 034 226,00 22 082 163,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

65 069,00 126 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 65 069,00 126 984,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 056,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 65 069,00 126 984,00

Spis powszechny i inne 0,00 27 056,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 147 951,00 175 007,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr  1  do Zarządzenia Nr BF.0050.150.2020.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 28 sierpnia  2020r



0,00 47 937,00

razem: 0,00 136 908,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 136 908,00

0,00 0,00

BURMISTRZ DOBREGO MIASTA 

/-/

Jarosław Kowalski

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 77 568 077,21 77 704 985,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 060 961,22 1 060 961,22

majątkowe

majątkowe 3 237 281,14 3 237 281,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

700 185,00 700 185,00

bieżące 74 330 796,07 74 467 704,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

360 776,22 360 776,22

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

106 244,00 154 181,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 124 114,00 1 300 329,00 1 299 729,00 123 068,00 1 176 661,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 823 785,00 823 785,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 124 114,00 1 300 329,00 1 299 729,00 123 068,00 1 176 661,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 823 785,00 823 785,00 0,00 0,00

1 220 198,00 1 220 198,00 1 219 598,00 123 068,00 1 096 530,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 198,00 1 170 198,00 1 169 598,00 123 068,00 1 046 530,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 800,00 305 800,00 305 800,00 0,00 305 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 800,00 255 800,00 255 800,00 0,00 255 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

886 764,00 62 979,00 62 979,00 0,00 62 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 785,00 823 785,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936 764,00 112 979,00 112 979,00 0,00 112 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 785,00 823 785,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 312 501,00 6 312 501,00 5 889 172,00 4 811 344,00 1 077 828,00 3 240,00 420 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 056,00 27 056,00 5 040,00 4 324,00 716,00 0,00 22 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 339 557,00 6 339 557,00 5 894 212,00 4 815 668,00 1 078 544,00 3 240,00 442 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 056,00 27 056,00 5 040,00 4 324,00 716,00 0,00 22 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 056,00 27 056,00 5 040,00 4 324,00 716,00 0,00 22 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 643,00 8 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 643,00 8 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 373,00 13 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 373,00 13 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 784,60 3 784,60 3 784,60 3 784,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 784,60 3 784,60 3 784,60 3 784,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539,40 539,40 539,40 539,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539,40 539,40 539,40 539,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr  2  do Zarządzenia Nr BF.0050.150.2020.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 28 sierpnia  2020r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 823 785,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 823 785,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70004

Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 823 785,00

przed zmianą 823 785,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4600

Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 500,00 452 500,00 382 100,00 61 500,00 320 600,00 0,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965 000,00 460 000,00 389 600,00 61 500,00 328 100,00 0,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00

47 500,00 47 500,00 47 100,00 0,00 47 100,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 54 600,00 0,00 54 600,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 825,00 339 825,00 285 425,00 0,00 285 425,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 325,00 332 325,00 277 925,00 0,00 277 925,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 425,00 285 425,00 285 425,00 0,00 285 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 925,00 277 925,00 277 925,00 0,00 277 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 425,00 285 425,00 285 425,00 0,00 285 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 925,00 277 925,00 277 925,00 0,00 277 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 656 361,49 20 656 361,49 15 922 414,28 13 293 325,00 2 629 089,28 4 473 302,41 99 520,00 161 124,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67 500,00 -67 500,00 0,00 0,00 0,00 -67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 656 361,49 20 656 361,49 15 989 914,28 13 293 325,00 2 696 589,28 4 405 802,41 99 520,00 161 124,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 391 020,80 14 391 020,80 11 404 914,00 10 071 209,00 1 333 705,00 2 770 792,00 54 190,00 161 124,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67 500,00 -67 500,00 0,00 0,00 0,00 -67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 373 520,80 14 373 520,80 11 454 914,00 10 071 209,00 1 383 705,00 2 703 292,00 54 190,00 161 124,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 770 792,00 2 770 792,00 0,00 0,00 0,00 2 770 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67 500,00 -67 500,00 0,00 0,00 0,00 -67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 703 292,00 2 703 292,00 0,00 0,00 0,00 2 703 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 395,00 428 395,00 428 395,00 0,00 428 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 395,00 478 395,00 478 395,00 0,00 478 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 535 568,00 3 535 568,00 2 547 142,00 2 103 472,00 443 670,00 985 676,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 553 068,00 3 553 068,00 2 564 642,00 2 103 472,00 461 170,00 985 676,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 018 946,00 6 868 946,00 4 216 548,00 2 122 563,00 2 093 985,00 0,00 2 580 398,00 72 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-107 320,00 -107 320,00 -77 320,00 -24 820,00 -52 500,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 320,00 107 320,00 107 320,00 1 500,00 105 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 018 946,00 6 868 946,00 4 246 548,00 2 099 243,00 2 147 305,00 0,00 2 550 398,00 72 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

860 000,00 860 000,00 860 000,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 000,00 820 000,00 820 000,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 000,00 635 000,00 635 000,00 0,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 000,00 615 000,00 615 000,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097 818,00 947 818,00 947 818,00 599 944,00 347 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097 818,00 947 818,00 947 818,00 601 444,00 346 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 189,00 141 189,00 141 189,00 0,00 141 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 689,00 139 689,00 139 689,00 0,00 139 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 548,00 434 548,00 287,00 0,00 287,00 0,00 434 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 548,00 414 548,00 287,00 0,00 287,00 0,00 414 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 261,00 434 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 261,00 414 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 687 524,00 1 687 524,00 1 674 574,00 1 458 842,00 215 732,00 0,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 820,00 -35 820,00 -35 820,00 -24 820,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 651 704,00 1 651 704,00 1 638 754,00 1 434 022,00 204 732,00 0,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 440,00 79 440,00 79 440,00 79 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 820,00 -4 820,00 -4 820,00 -4 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 620,00 74 620,00 74 620,00 74 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

209 840,00 209 840,00 209 840,00 209 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 840,00 204 840,00 204 840,00 204 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 932,00 29 932,00 29 932,00 29 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 932,00 24 932,00 24 932,00 24 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 477,00 645 477,00 645 477,00 63 777,00 581 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 820,00 105 820,00 105 820,00 0,00 105 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 297,00 751 297,00 751 297,00 63 777,00 687 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 820,00 105 820,00 105 820,00 0,00 105 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 820,00 685 820,00 685 820,00 0,00 685 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 680,00 47 680,00 7 680,00 0,00 7 680,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 680,00 37 680,00 7 680,00 0,00 7 680,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 579,00 493 579,00 341 280,00 327 920,00 13 360,00 33 060,00 119 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 915,00 61 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 494,00 555 494,00 341 280,00 327 920,00 13 360,00 33 060,00 181 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 789,00 118 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 915,00 61 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 704,00 180 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 4 z 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

115 069,00 115 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 915,00 61 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 984,00 176 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 122 146,00 23 122 146,00 1 918 566,00 1 222 990,00 695 576,00 0,00 21 203 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 937,00 47 937,00 47 937,00 0,00 47 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 170 083,00 23 170 083,00 1 966 503,00 1 222 990,00 743 513,00 0,00 21 203 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 244,00 106 244,00 106 244,00 0,00 106 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 937,00 47 937,00 47 937,00 0,00 47 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 181,00 154 181,00 154 181,00 0,00 154 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 244,00 106 244,00 106 244,00 0,00 106 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 937,00 47 937,00 47 937,00 0,00 47 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 181,00 154 181,00 154 181,00 0,00 154 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 934 410,00 1 934 410,00 322 910,00 2 410,00 320 500,00 1 611 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 695,00 -3 695,00 -3 695,00 0,00 -3 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 695,00 3 695,00 3 695,00 0,00 3 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 934 410,00 1 934 410,00 322 910,00 2 410,00 320 500,00 1 611 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 510,00 97 510,00 97 510,00 0,00 97 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 695,00 -3 695,00 -3 695,00 0,00 -3 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 695,00 3 695,00 3 695,00 0,00 3 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 510,00 97 510,00 97 510,00 0,00 97 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 930,00 50 930,00 50 930,00 0,00 50 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 810,00 50 810,00 50 810,00 0,00 50 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 460,00 37 460,00 37 460,00 0,00 37 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 575,00 -3 575,00 -3 575,00 0,00 -3 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 885,00 33 885,00 33 885,00 0,00 33 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 120,00 9 120,00 9 120,00 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 695,00 3 695,00 3 695,00 0,00 3 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 815,00 12 815,00 12 815,00 0,00 12 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 118 077,21 73 236 953,07 41 020 939,44 23 759 579,41 17 261 360,03 6 461 002,41 24 614 071,00 432 776,22 108 164,00 600 000,00 2 881 124,14 2 881 124,14 0,00 0,00

-236 015,00 -236 015,00 -138 515,00 -24 820,00 -113 695,00 -67 500,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 923,00 372 923,00 288 992,00 5 824,00 283 168,00 0,00 83 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 254 985,21 73 373 861,07 41 171 416,44 23 740 583,41 17 430 833,03 6 393 502,41 24 668 002,00 432 776,22 108 164,00 600 000,00 2 881 124,14 2 881 124,14 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

po zmianach 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 823 785,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 5 z 5

przed zmianą 823 785,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

                                          BURMISTRZ DOBREGO MIASTA

                                          /-/

                                          Jarosław Kowalski



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 27 056,00

0,00 0,00

75056 0,00 27 056,00

0,00 0,00

0,00 27 056,00

855 0,00 47 937,00

0,00 0,00

85513 0,00 47 937,00

0,00 0,00

0,00 47 937,00

razem: 0,00 74 993,00

0,00 0,00

Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr BF.0050.150.2020.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 28 sierpnia  2020r

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 139 951,00 167 007,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Spis powszechny i inne 0,00 27 056,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 056,00

Rodzina 21 673 526,00 21 721 463,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

106 244,00 154 181,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

106 244,00 154 181,00

bieżące 23 579 669,85 23 654 662,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Strona 1 z 2



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 74 993,00

0,00 0,00

BURMISTRZ DOBREGO MIASTA
/-/
Jarosław Kowalski

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe 150 000,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 23 729 669,85 23 804 662,85



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

139 951,00 139 951,00 139 951,00 139 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 056,00 27 056,00 5 040,00 4 324,00 716,00 0,00 22 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 007,00 167 007,00 144 991,00 144 275,00 716,00 0,00 22 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 056,00 27 056,00 5 040,00 4 324,00 716,00 0,00 22 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 056,00 27 056,00 5 040,00 4 324,00 716,00 0,00 22 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 643,00 8 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 643,00 8 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 373,00 13 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 373,00 13 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 784,60 3 784,60 3 784,60 3 784,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 784,60 3 784,60 3 784,60 3 784,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539,40 539,40 539,40 539,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539,40 539,40 539,40 539,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 888,00 1 030 888,00 1 013 627,00 663 721,00 349 906,00 0,00 17 261,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 888,00 1 030 888,00 1 013 627,00 665 221,00 348 406,00 0,00 17 261,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 097 818,00 947 818,00 947 818,00 599 944,00 347 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097 818,00 947 818,00 947 818,00 601 444,00 346 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 189,00 141 189,00 141 189,00 0,00 141 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 689,00 139 689,00 139 689,00 0,00 139 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr  4  do Zarządzenia Nr BF.0050.150.2020.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 28 sierpnia  2020r

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 2



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 673 526,00 21 673 526,00 474 546,00 315 946,00 158 600,00 0,00 21 198 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 937,00 47 937,00 47 937,00 0,00 47 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 721 463,00 21 721 463,00 522 483,00 315 946,00 206 537,00 0,00 21 198 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 244,00 106 244,00 106 244,00 0,00 106 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 937,00 47 937,00 47 937,00 0,00 47 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 181,00 154 181,00 154 181,00 0,00 154 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 244,00 106 244,00 106 244,00 0,00 106 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 937,00 47 937,00 47 937,00 0,00 47 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 181,00 154 181,00 154 181,00 0,00 154 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 729 669,85 23 579 669,85 2 233 943,44 1 170 079,41 1 063 864,03 27 085,41 21 318 641,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 493,00 76 493,00 54 477,00 5 824,00 48 653,00 0,00 22 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 804 662,85 23 654 662,85 2 286 920,44 1 175 903,41 1 111 017,03 27 085,41 21 340 657,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4130

0,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

BURMISTRZ DOBREGO MIASTA

/-/

Jarosław Kowalski



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na prowadzenie biura w 

Brukseli -                                

                  3 240,00    

2 921 92109 2480
 Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście 

-                                1 550 000,00                  -                              

 Razem: -                             1 550 000,00                  3 240,00                 

1 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                1 071 499,00                  -                           

2 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                642 847,00                     -                           

3 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO 

-                                988 946,00                     -                           

4 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie -                                86 837,00                       -                           

5 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                22 927,00                       -                           

6 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" -                                504 834,00                     -                           

7 801 80104 2540   Przedszkole  "Marysienka"  128 782,00                     

8 801 80104 2540

 Przedszkole Stowarzyszenia na Rzecz Oświaty w Dobrym 

Mieście  
352 060,00                     

9 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                                38 365,00                       

10 801 80149 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 69 720,00                       

11 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie  253 900,00                     

12 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                218 000,00                     

13 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych 8 687,25                 

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr BF.0050.150.2020.AS  Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 28 sierpnia 2020r.
"Załącznik nr 9

do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

nr XXIII/115/2019 z dnia 12 grudnia 2019r.

§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2020r.



14 801 80153 2830
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach - zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych 6 344,91                 

15 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO - zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych 
12 053,25               

16 854 85404 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 4 723,00                         

17 854 85404 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 4 723,00                         

18 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 23 614,00                       

19 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności 

lokalnej poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                                -    

-                                   
                17 500,00    

20 921 92120 2720
Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych
                44 000,00    

21 926 92605 2360 Dotacja dla klubów sportowych                                 -                                        -                    250 000,00    

22 926 92605 2360
Organizowanie akcji sportowych i turystycznych promujących 

zdrowy i aktywny tryb życia oraz czynny wypoczynek ( z 
                                    -                      35 500,00    

Razem 4 411 777,00                  374 085,41             

Ogółem I-II -                                5 961 777,00                  377 325,41             

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/ Jarosław Kowalski


	Zarządzenie Nr BF.0050.150.2020.AS.pdf
	zał. 1.pdf
	zał. 2.pdf
	zał. 3.pdf
	zał. 4.pdf
	zał. 5.pdf



